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PREISLISTE 
 

 

Hundebett Komplett  
Heia, incl. Kissen und Standard-Lattenrost 

 
 

- Heia Joey  (65x50cm, Honig gewachst)  ab 129,95 € 

- Heia Snoopy  (80x60cm, Honig gewachst)  ab 139,95 € 

- Heia Jack  (100x70cm, Honig gewachst)  ab 159,95 € 

- Heia Olof  (115x75cm, Honig gewachst)  ab 179,95 € 

- Maßanfertigung  Preis auf Anfrage 
 

 

Hundekissen  
Bezug Maschinenwaschbar bei 40°C 

 
 

- Joey  (65x50cm)  39,95 € 

- Snoopy  (80x60cm)  49,95 € 

- Jack  (100x70cm)  64,95 € 

- Olof  (115x75cm)  79,95 € 

- Maßanfertigung  Preis auf Anfrage 
 

 

Hundedecken 
Maschinenwaschbar bei 40°C, verschiedene Farben und Muster 

 
 

- Pico (55x35cm)  9,50 € 

- Joey  (65x45cm)  16,00 € 

- Snoopy  (75x55cm)  21,00 € 

- Jack  (95x65cm)  25,00 € 

- Olof  (115x75cm)  35,00 € 

- Maßanfertigung  Preis auf Anfrage 
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Futterbar  

(Farbe gegen Aufpreis) 

 

 

- Doppel 0,75L , Honig gewachst 
 49,95 € 

- Doppel 1,2L , Honig gewachst 
 54,95 € 

- Dreifach 1,2L , Honig gewachst 
 84,95 € 

- Doppel 4L , Honig gewachst  119,95 € 

  

Heia Freßsack    12,95 € 

Leckerchenbeutel, Maschinenwaschbar bei 40°C,  

Feuchtfutter geeignet 

 
 

  

Heia Protect     

Inkontinenz-Überzug, weiß, einseitig Gummiert, einseitig Frottee,  

Maschinenwaschbar, Kochfest bis 95°C 
 

- für Kissen Snoopy  (75x55cm)  34,95 € 

- für Kissen Jack  (95x65cm)  44,95 € 

- für Kissen Olof  (115x75cm)  49,95 € 
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